dueam mala super locum istum, et super habitatores ejus, cunctaque maledicta, quae scripta sunt in libro hoc, quem legerunt coram rege Juda.

25. Quia dereliquerunt me, et sacrificaverunt diis alienis, ut me ad iracundiam provocarent in cunctis operibus manuum suarum, idcirco stillabit furor meus super locum istum, et non extinguetur.

26. Ad regem autem Juda, qui misit vos pro Domino deprecando, sic loquimini: Haec dicit Dominus Deus Israël: Quoniam audiisti verba voluminis,

27. atque enollitum est eorū tuum, et humiliatus es in conspectu Dei super his, quae dicta sunt contra locum hunc, et habitatores Jerusalem, reveritusque faciem meam, scidisti vestimenta tua, et levisti coram me; ego quoque exaudivi te, dicit Dominus.

28. Jam enim colligam te ad patres tuos, et inferaris in sepulchrum tuum in pace; nec videbunt oculi tui omne malum, quod ego induxeram super locum istum, et super habitatores ejus. Retulerunt itaque regi cuncta, quae dixerat. (IV. Reg. 23, 1.)

29. At ille, convocatis universis majoribus natu Juda et Jerusalem,

30. ascendit in domum Domini, unaque omnes viri Juda et habitatores Jerusalem, sacerdotes et Levitae, et cunctus populus a minimo usque ad maximum. Quibus audentibus in domo Domini, legit rex omnia verba voluminis.

31. Et stans in tribunalis suo, percussit foedus coram Domino, ut ambularet post eum, et custodiret praecpta, et testimonia, et justificationes ejus in toto corde suo, et in tota anima sua, faceretque, quae scripta sunt in volumine illo, quod legerat.

32. Adjuravit quoque super hoc omnes, qui reperti fuerant in Jerusalem et Benjamin; et fecerunt habitatores Jerusalem iuxta pactum Domini Dei patrum suorum.

33. Abstulit ergo Josias cunctas abominationes de universis regionibus filiorum Israël, et fecit omnes, qui residui erant in Israël, servire Domino Deo suo. Cunctis diebus ejus non recesserunt a Domino Deo patrum suorum.

#### CAPUT XXXV.

*Immolato Phase maxima cum solemnitate plurimisque victimis, Josias festum azymorum septem diebus celebravit; deinde contra regem Aegypti pugnare tentans, graviterque vulneratus, moritur cum ingenti omnium luctu, et praesertim Jeremieae.*

(A. M. 3281. Regni Josiae 18. ad finem tendente.)

1. Fecit autem Josias in Jerusalem Phase Domini, quod immolatum est quadragesima die mensis primi, (II. Reg. 23, 21.)

2. et constituit sacerdotes in officiis

\*) Authentum illum, opera et ministerio Moysis traditum, a latere arcae repositum, (Deut. 31, 26,) qui ab initio regni Manassis amissus fuisse videtur.